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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2024-CSPBYS-GRL-1

“ADQUISICION DE MOBILIARIOS MEDICOS, PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO IOARR éRENOVACION DE SALA DE OPERACIONES; ADQUISICION
DE MESA DE OPERACIONES HIDRAULICA/ELECTRICA, MONITOR DE
FUNCIONES VITALES Y MAQUINA DE ANESTESIA; ADEMAS DE OTROS
ACTIVOS EN EL(LA) EESS CABALLOCOCHA, DISTRITO DE RAMON CASTILLA,
PROVINCIA MARISCAL RAMON CASTILLA, DEPARTAMENTO DE LORETO, CUI
N° 2576908.

En el Distrito de Belén, a los 19 dias del mes de julio del 2024, en las instalaciones de la Oficina
Ejecutiva de Logistica y Servicios Generales del Gobierno Regional de Loreto — Sede Central, sito
en la Av. Abelardo Quinones Km. 1.4 a las 15:15 horas, se reunieron los miembros del Comité de
Seleccion designados mediante Resolucion Gerencial General Regional N° 030-2024-GRL-GGR de
fecha 29/01/2024, encargado de la preparacion, conduccién y realizacién del procedimiento de
seleccion denominado Adjudicacién Simplificada N° 022-2024-CSPBYS-GRL-1, hasta su
culminacion.

= El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia
¢ ;- de los siguientes miembros:

/ *  Presidente Titular : BRUNO GIANCARLO ZUNIGA TORRE.
=  Primer Miembro Titular : PATRICIA ALMENDRA FASANANDO PINEDO.
= Segundo Miembro Titular : SERGIO SILVIO CASTRO SAAVEDRA.

El objeto de la presente es para proceder a verificar las ofertas presentadas por los participantes
. que se registraron en la plataforma del SEACE, a fin de proceder con la admisién, evaluacion,
M\ \cahﬂcaaon de la documentacion presentada y otorgamiento de la buena pro, de corresponder.

A
1; Del Registro de participantes:

BAL ]"‘; Se verifica en la plataforma del SEACE el Registro de Participantes, constatdndose que se
/,»" cuenta con treinta (30) participantes registrados en estado valido:

Entidad convocante GOBIERNO REGIONAL DE LORETO SEDE CENTRAL
Nomenclatura AS-SM-22-2024-CSPBYS-GRL-1

Nro. de convocatoria 1

Objeto de contratacién Bien

ADQUISICION DE MOBILIARIOS MEDICOS, PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO IOARR ¢RENOVACION DE
SALA DE OPERACIONES; ADQUISICION DE MESA DE OPERACIONES HIDRAULICA/ELECTRICA, MONITOR DE

Descripcion del objet -
RECRALERIRe FUNCIONES VITALES Y MAQUINA DE ANESTESIA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS
CABALLOCOCHA, DISTRITO DE RAMON CASTILLA,
Namero de Contratacién REGION LORETO-2024-1555
‘ !
[Nro.| j
i BEEY [procedspmento)
P d
1 ""'::c‘" 10423586368 OLAYA GALLO MIRLA YULIVETH 10/06/2024  Valido 10/06/2024 10323586368 (O[]
con
P d AMERICAN PITAL SCIENTIF. -
2 roveeder 0100162238 HOS TIFIC 31/05/2024 Vilido 31/05/2024 20100162238 QO[]
cen RUC EQUIPMENT COMPANY DEL PERU S.A.
P d
3 '“;:c‘" 20101337261 ROCA S.A.C. 31/05/2024  Vilido 31/05/2024 20101337261 Qo)
con
P ORTOPEDIA SAN JUAN DE DIOS
4 Proveedor 136788082 NI 06/06/2024  Valido 06/06/2024 20136788982 Qo[
con RUC SRLTDA.
3 d SERVICIOS MULTIPLES MEDICO
s reveedor  ,e2ss3is711 12/06/2024 Vilido 12/06/2024 20255316711 Qo[
con RUC EMPRES.SRLTDA
3 d
6 '°":;C°' 20340116055 TECNI - MED.SYSTEM. S.A. 31/05/2024 Vilido 31/05/2024 20340116055 Qo[
con
Proveedor EXPORT PERU GLOBAL SOCIEDAD
21 99 01/0 valid 01/06/202 0447790999 <>
7 conRUC 04327909 ANONIMA CERRADA /0872024 Vilido /0s/2024 2 ©<el
P d
8 'D"::C" 20454256141 MEGATECH PERU S.A.C. 08/06/2024  Valido 08/06/2024 20454256141 Qo)
con
P d.
° cs:"::'c“ 20501645517 VITALTEC S.A.C. 03/06/2024  Vilido 03/06/2024 20501645517 Q<[
P d METAX INDUSTRIA Y COMERCIO .
10 '°v:;C°' 20501701956 cx 31/05/2024  vilido 31/05/2024 20501701956 Q<[]
con .A.C.
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Proveedor
1 :3(: 20514267112 BERAMED ELR.L. 14/06/2024  Vilido 14/06/2024 20514267112 Qo [}
con
INDUSTRIAS SIMET SOCIEDAD
Proveedor .
12 uc 20523570391 ANONIMA CERRADA-INDUSTRIAS 18/06/2024  Vilido 18/06/2024 20523570301 (o[}
con
SIMET S.A.C.
Proveedor .
13 huc 20945804795 GOLDEN MEDICAL TECH S.A.C 12/06/2024  Vilido 12/06/2024 20545804795 O[]
Proveedar .
14 puc 20549255656  FABRI MEDICALS.A.C. 03/06/2024  Vilido 03/06/2024 20549255656 QO[]
con
Proveedor
15 i 20565911920 ASECO PERU S.AC. 31/05/2024 Vilide 31/05/2024 20565011920 Q@[]
0
JHS IMPORT & EXPORT SOCIEDAD
Proveedor R
16 L 20600621395 ANONIMA CERRADA-JHSIMPORT &  31/05/2024 Vilido 31/05/2024 20600621395 Q©[)
Ol
EXPORT S.A.C.
Proveedor MASTER WORLD MEDICAL SOCIEDAD
17 20600930801 a 024  vilid 14/06/2024 1 o
con RUC ANONIMA CERRADA 1af0s/2 =lhde f06/ 20600930301 Qo)
Proveedo z
18 " 20601058406 CORPORACION L & A IMPORT S.A.C.  04/06/2024 Vilido 04/06/2024 20601058406 O [)
Proveed VAN REPRESENTACIONES GENERALES
19 OVeeTOT 20601325153 05/06/2024  Vilido 05/06/2024 20601325153 Qo)
con RUC E.LR.L.
P dor TERRA MEDICA E.I.R.L.-TERRAMED
5. Coves 20602481809 10/06/2024  Vilido 10/06/2024 20602481800 Qo [)
can RUC E.L.R.L.
INDUSTRIA TECNOMEDIC SOCIEDAD ‘
Proveedor -
21 T 20602609104 ANONIMA CERRADA - INDUSTRIA 08/06/2024  Vilido 08/06/2024 20602600108 ([}
O
TECNOMEDIC S.A.C.
P di
'°‘::c°' 20602703003 ADVANCED MEDICAL INC E.LR.L. 31/05/2024  Vilido 31/05/2024 20602703003 Q< [)
con
Proveedar . |
nuc 20603217421 A& F BUSINESS GROUP S.R.L. 05/07/2024  Vilido 05/07/2024 20603217421 Qo] |
con
P d
""';:cm 20603907362 SCALAP MEDICAL S.A.C. 12/06/2024  Vilido 12/06/2024 20603907362 Qo []
con
Proveedo PERFECT ENTERPRISE DEL PERU
" " 20604249989 03/06/2024  Vilido 03/06/2024 20604249989 Qo)
con RUC S.A.C.
Proveedor
conRUC 20806211032 OVERALL SUPPLY IMPORT E.LR.L. 12/06/2024  Vilido 12/06/2024 20606211032 Qo []
p d INVERSIONES MITHIALI MEDIC
rOVeeror 50606910388 10/06/2024  Vilido 10/06/2024 20606919388 Qo [)
con RUC S.A.C.
Proveedor ANIMAL SPACE AND SOLUTIONS
20607109894 06/0 vilid 07/2024 206071 <
con RUC STORE S.A.C. /02/2028  Valido 80/07/ oseos Qe[
Proveedor
ro Ruc 20608553476 EDAL MEDIC S.A.C. 02/06/2024  Vilido 02/06/2024 20608554476 (O [)
con i
> [3 d
= 30 C'W:SC‘" 20610653333 MERA COMPANY IMPORT. S.A.C. 01/06/2024  Vilido 01/06/2024 20610653333 o[}
on

9 1
I
.‘:}

'/ De la presentacién de ofertas:

/' De la misma manera, se verifica que de los treinta (30) participantes registrados en estado
valido, seis (6) de ellos presentaron su oferta de manera electrénica a través del SEACE, de

acuerdo al siguiente detalle:

Entidad convocante GOBIERNO REGIONAL DE LORETO SEDE CENTRAL
Nomenclatura AS-SM-22.2024-CSPBYS-GRL-1

Nro. de convocatoria 1

Objeto de contratacion Bien

ADQUISICION DE MOBILIARIOS MEDICOS, PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO IOARR ¢RENOVACION DE
SALA DE OPERACIONES; ADQUISICION DE MESA DE OPERACIONESS HIDRAULICA/ELECTRICA, MONITOR DE

Dierigciin.de ohjsto FUNCIONES VITALES Y MAQUINA DE ANESTESIA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS
CABALLOCOCHA, DISTRITO DE RAMON CASTILLA,
Nimero de Contratacién | REGION LORETO-2024-1555

TECNI -

1 20340116055 10/07/2024 22:32:04 20340116055 10/07/2024  22:33:01 Enviado Valido oy |
MED.SYSTEM. S.A.
2 20501645517 VITALTEC S.A.C. 10/07/2024 19:24:30 20501645517 10/07/2024  10:25:14 Enviado Valido oy
CORPORACION L &
3 20601058406 10/07/2024 23:55:52 20601058406 10/07/2024  23:56:35 Enviado Valido Lo
A IMPORT S.A.C.
INDUSTRIA
TECNOMEDIC
SOCIEDAD "
4 20602609104 10/07/2024 20:42:22 20602609104 10/07/2024  20:43:20 Enviado  Valido Lo
ANONIMA CERRADA
- INDUSTRIA
TECNOMEDIC S.A.C.
5 20514267112 BERAMED E.LR.L. 10/07/2024 18:01:21 20514267112 10/07/2024  18:02:20 Enviado Valido ol
A & F BUSINESS .
|6 20603217421 10/07/2024 21:13:53 20602217421 10/07/2024  21:28:290 Enviado Valido Lo

GROUP S.R.L.
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2. De la Admisidn de Ofertas:
Acto seguido el Comité de Seleccién procedid a determinar, si la oferta responde a los
documentos de presentacion obligatoria, teniendo en consideracién la informacién que figura
en el Capitulo II de la Seccién Especifica de las Bases Integradas del Procedimiento de
Seleccion; obteniéndose el siguiente resultado:

el CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES -
RUC/Codigo POSTOR TECNICAS CONDICION
TECNI — NO CUMPLE con la presentacién de la
20340116055 MED.SYSTEM documentacién ob_llgatqr_la para su aquSlbllldad, NO
SA conforme a las disposiciones establecidas en las | ADMITIDA
o Bases Integradas del procedimiento de seleccidn.
NO CUMPLE con la presentacion de |Ia
20501645517 VITALTEC S.AC. documentacion opllgatqr_la para su ac}mnsbﬂndad, NO
conforme a las disposiciones establecidas en las | ADMITIDA
Bases Integradas del procedimiento de seleccidn.
. NO CUMPLE con la presentacion de la
CORFURACIIN L. documentacion obligatoria para su admisibilidad, NO
20601058406 & A IMPORT 8 - .
SAC conforme a las disposiciones establecidas en las ADMITIDA
e Bases Integradas del procedimiento de seleccion.
NO CUMPLE con la presentacion de la
INDUSTRIA i A : el
20602609104 TECNOMEDIC documentacion oblllgat(')r.la para su ac_im|5|b|||dad, NO
SAC conforme a las disposiciones establecidas en las ADMITIDA
T Bases Integradas del procedimiento de seleccion.
NO CUMPLE con la presentacion de la
BERAMED documentacién obligatoria para su admisibilidad, NO
20514267112 ! s !
E.IR.L. conforme a las disposiciones establecidas en las | ADMITIDA
Bases Integradas del procedimiento de seleccidn.
NO CUMPLE con la presentacion de |la
20603217421 A & F BUSINESS documentacién obligatoria para su admisibilidad, NO
GROUP S.R.L. conforme a las disposiciones establecidas en las ADMITIDA
Bases Integradas del procedimiento de seleccion.
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
) CORPORACIO A&F
NOMBRE O RAZON SOCIAL |  TECM~ | yratec NL&A TreTRIA | BeraMED BUSINESS
DE POSTOR .SA S.A.C. IMPORT SAC E.L.R.L. GROUP S.R.L.
T S.A.C. T
Declaracion jurada de
a) | datos del postor. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Anexo N° 1)
Documento que acredite
b) | la representacion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
quien suscribe la oferta.
Declaraciéon jurada de
acuerdo con el literal b)
\ c) del articulo 52 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i i Reglamento (Anexo N°
2)
Declaraciéon jurada de
cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas
) NO, NO NO NO NO NO
d) | contenidas en el numeral CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3.1 del Capitulo III de la
presente seccion.
(Anexo N° 3)
Declaracién jurada de
B Plazo de plazo de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
entrega.
(Anexo N° 4)
Promesa de consorcio
g . No No No No No No
f) ((:I()\ﬁgl)r(rga': ‘:ef?; lizadas. corresponde corresponde corresponde corresponde corresponde corresponde
El precio de la oferta en
. | Soles. Adjuntar NO
g) obligatoriamente ol CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo N° 6.
Pagina 3 de 6
Av. José Abelardo Quifiones Km. 1.4. — Belén — Maynas - Loreto 5 /;?/
www.regionloreto.gob.pe ) ., jcio Soclal:
Gestion de SUVEC=

BICENTENARIO



, y S‘S\\“WZ BICENTENARIO
COMITE DE SELECCION =% 3% DELPERU
///m\\\\\\\ 2021- 2024

g\gg}-’- "Afio del Bicentenario, de /a consolidacion de nuestra Independencia,
N y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

FUNDAMENTO. -

TECNI MED. SYSTEM S.A, presento el anexo 03A, verificdndose que para el SUB ITEM N.©
5.1.15 — MESA DE OPERACIONES MECANICA HIDRAULICA, (D-82), la Entidad solicito de entre sus
control de movimientos lo siguiente: seccién espalda hacia abajo 25° o mas y seccién espalda hacia
arriba 55° 0 mas, y el postor oferto las siguientes medidas: seccién espalda hacia abajo 400 y
seccion espalda hacia arriba 709, pero presento entre sus catalogos y/o fichas (folio N.© 022 y 055)
incumpliendo lo requerido por el drea usuaria Yy existiendo informacién incompleta e incongruente,
que no le permite tener certeza al comité del alcance de la presente oferta, asimismo, en el ANEXO
N.° 06, de su oferta precisa ejecutar el ITEM PAQUETE 5.1 (INCLUYE SUB ITEMS: 5.1.1, 5.1.2,
5.1.3, 5.1.4, 5.1.5, 5.1.6, 5.1.7, 5.1.8, 5.1.9, 5.1.10, 5.1.11, 5.1.12, 5.1.13, 5.1.14, 5.1.15) SEGUN
LAS PRESENTES BASES INTEGRADAS, sin evidenciarse relacnon alguna con el Objeto de la
contratacion: ADQUISICION DE MOBILIARIOS MEDICOS PARA LA EJECUCION DEL
- PROYECTO IOARR cRENOVACION DE SALA DE OPERACIONES; ADQUISICION DE MESA
y-,:v_DE OPERACIONES HIDRAULICA/ELECTRICA MONITOR DE FUNCIONES VITALES Y
‘MAQUINA DE ANESTESIA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS
it#/~..... CABALLOCOCHA, DISTRITO DE RAMON CASTILLA, PROVINCIA MARISCAL RAMON

-'CASTILLA DEPARTAMENTO DE LORETO, CUI N° 2576908, por lo que este colegiado
- teniendo en consideracién lo establecido en la opinién N.°© 067-2018/DTN, determina que la
~“misma afecta el contenido y/o alcance de la oferta, determinando, por UNANIMIDAD, el

colegiado, NO ADMITIR la presente oferta.

VITALTEC S.A.C., presento el anexo 03A, verificandose que para el SUB ITEM N.° 5.1.15 — MESA
DE OPERACIONES MECANICA HIDRAULICA , (D-82), la Entidad solicito de entre sus control de
movimientos lo siguiente: seccién espalda hacia abajo 25° 0 mas y seccién espalda hacia arriba 55°
0 mas, y el postor oferto las siguientes medidas: seccién espalda hacia abajo 40° o mas y seccién
espalda hacia arriba 80° o mas, pero presento entre sus catalogos y/o fichas (folio N.° 037 y 058) y
respecto a su movimiento ascendente, la Entidad, solicito entre 720mm y 1000mm vy el postor
oferta entre 498mm y 1000mm, incumpliendo lo requerido por el drea usuaria vy existiendo
informacién incompleta e incongruente, que no le permite tener certeza al comité del alcance de la
presente oferta, determinando, por UNANIMIDAD, el colegiado, NO ADMITIR la presente oferta.

CORPORACION L & A IMPORT S.A.C., presento el anexo 03A, verificandose que para el SUB
ITEM N.© 5.1.8 — MESA CURVA TIPO MAYO (M-89), la Entidad solicito que para el movimiento
Z\_ lateral y longitudinal cuenten con dos garruchas de nylon de 2” de didmetro, con eje roscado en la
-\ parte de adelante y dos patas con regatones de polietileno, ofertando unas mejoras tecnolégicas de
- | cuatro garruchas de nylon de 3” de didmetro para mejor traslado, con eje roscado todas con freno,
~ para una buena estabilidad, asimismo no oferta colchén acolchado y accesorios como reposabrazos
y soportes para piernas (folio 057 y 058), al igual que en el SUB ITEM N.° 5.1.9 — PORTA SUERO
METALICO RODABLE (M-105), oferta que no corresponde tratar quimicamente la estructura
metalica, incumpliendo lo requerido por el drea usuaria y existiendo informacién incompleta e
incongruente, que no le permite tener certeza al comité del alcance de la presente oferta,
determinando, por UNANIMIDAD, el colegiado, NO ADMITIR la presente oferta.

INDUSTRIA TECNOMEDIC S.A.C., presento el anexo 03A, verificAndose que para el SUB ITEM
N.© 5.1.15 — MESA DE OPERACIONES MECANICA HIDRAULICA , (D-82), la Entidad solicito de entre
sus control de movimientos lo siguiente: seccién espalda hacia abajo 25° o mas y seccion espalda
hacia arriba 55° 0 mas, y el postor oferto las siguientes medidas: seccién espalda hacia abajo 40° y
seccion espalda hacia arriba 80°, pero presento entre sus catalogos y/o fichas (folio N.© 079 y 080)
y respecto a su movimiento ascendente, la Entidad, solicito entre 720mm y 1000mm vy el postor
oferta entre 498mm y 1000mm, incumpliendo lo reguerido por el drea usuaria vy existiendo
informacién incompleta e incongruente, que no le permite tener certeza al comité del alcance de la
presente oferta, determinando, por UNANIMIDAD, el colegiado, NO ADMITIR la presente oferta.
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BERAMED E.I.R.L., presento el anexo 03A, verificandose que solamente presento para el SUB
ITEM: N.© 5.1.3 — ESTANTERIA DE ACERO INOXIDABLE , 1 CUERPO CON 3 DIVISORES (M-59), la
Entidad solicito como altura 2440mm, mientras que el postor oferto 2400mm, (folio 024), y para el
SUB ITEM N.° 5.1.5 — VITRINA PARA INSTRUMENTAL DE DOS CUERPOS (M-64), la Entidad solicito
como ancho 450mm, y el postor oferto 45mmm, incumpliendo lo requerido por el drea usuaria y
existiendo informacion incompleta e incongruente, que no le permite tener certeza al comité del
alcance de la presente oferta, determinando por UNANIMIDAD, el colegiado, NO ADMITIR la

presente oferta.

& .-y ~A & F BUISINESS GROUP S.R.L, presento el anexo 03A, verificdndose que para el SUB ITEM 'S
“N.0, 5.1.1 —CILINDRO DE PLASTICO (M-13), 5.1.3 —ESTANTERIA DE ACERO INOXIDABLE, 1
CUERPO CON 3 DIVISIONES (M-59), 5.1.4 ESCALINATA DE PELDANOS (M-61), 5.1.5 — VITRINA
¢+ PARA INSTRUMENTAL DE DOS CUERPOS (M-64), 5.1.6 — CAMA CLINICA MANUAL DOS MANIVELAS

T 'GOLCHON, 5.1.7 — CAMILLA METALICA SOBRE BASTIDORES RODABLES (M-80), 5.1.8 — MESA
N/ o CURVA TIPO MAYO (M-89), 5.1.9 — PORTA SUERO METALICO RODABLE (M-105), 5.1.10 - SILLA

“~-——"DE RUEDAS ESTANDAR (M-106), 5.1.11 — SILLA DE RUEDAS PEDIATRICAS (M-107), 5.1.12 —
PORTABLE DE ACERO INOXIDABLE RODABLE CON BALDE DE ACERO INOXIDABLE (M-115), 5.1.13
— PORTALAVATORIO DOBLE METALICO RODABLE INCLUIYE LAVATORIO DE ACERO INOXIDABLE
(M-116), 5.1.14 — MESA PARA ANESTESIA (M-50), 5.1.15 — MESA DE OPERACIONES MECANICA
HIDRAULICA (D-82), y 5.1.18 — BIOMBO DE ACERO INOXIDABLE (M-72), OFERTA MARCA
NACIONAL, ademas no precisa el total de las caracteristicas requeridas por la entidad, incumpliendo
lo requerido por el area usuaria y existiendo informacién incompleta e incongruente, que no le
permite tener certeza al comité del alcance de la presente oferta, determinando por
UNANIMIDAD, el colegiado, NO ADMITIR la presente oferta.

DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA

e o i ARF

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE
POSTOR

TECNI -
MED.SYSTEM
S.A.

CORPORACION L
& A IMPORT
S.A.C.

VITALTEC
S.A.C.

INDUSTRIA
TECNOMEDIC
S.A.C.

BERAMED
E.LR.L.

BUSINESS
GROUP
S.R.L.

Los postores que apliquen el
beneficio de la exoneracion
del IGV previsto en la Ley N°
27037, Ley de Promocion de
la Inversion en la Amazonia,
deben presentar la
Declaracion Jurada de
cumplimiento de condiciones
para la aplicacion de la
exoneracion del IGV

(Anexo N° 7).

NO NO NO NO NO NO

Por lo que, este colegiado determina que procederé conforme a lo establecido en el articulo 65°
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, la misma que conforme al numeral 65.1
del articulo 65° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, establece; "E/
procedimiento gueda desierto cuando no se recibieron ofertas o cuando no exista ninquna
oferta vdlida, salvo en el caso de la Subasta Inversa Electronica en que se dedlara desierto
cuando no se cuenta con dos (2) ofertas validas”. En ese sentido, a/ no haber registro de ofertas
vdlidas en la_plataforma SEACE, se procede a declarar desierto el procedimiento de seleccion
Adjudicacion Simplificada N° 022-2024-CSPBYS-GRL- 1, referido a la ADQUISICION DE
MOBILIARIOS MEDICOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO IOARR
¢RENOVACION DE SALA DE OPERACIONES; ADQUISICION DE MESA DE
OPERACIONES HIDRAULICA/ELECTRICA MONITOR DE FUNCIONES VITALES Y
MAQUINA DE ANESTESIA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS
CABALLOCOCHA, DISTRITO DE RAMON CASTILLA, PROVINCIA MARISCAL
RAMON CASTILLA, DEPARTAMENTO DE LORETO, CUI N.° 2576908.
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y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

Dando cuenta de la lectura del Acta del Procedimiento y no existiendo observacién a la misma, se
procede a firmar el mismo, siendo las 16:40 horas del dia viernes 19 de julio del 2024, en las
instalaciones de la Oficina Ejecutiva de Logistica y Servicios Generales, procediéndose a publicar
esta decision en el Sistema del SE@CE.
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